[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы

21 апреля  2016 года

                                   №  _8_
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 9-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы  28 апреля 2016 года в 10-00 с повесткой дня:

1.  О награждении Почетной грамотой  Сарапульской городской Думы.

2. Отчет о результатах деятельности Главы города Сарапула, о решении вопросов, поставленных Сарапульской городской Думой за 2015 год.

3.  Об исполнении бюджета города Сарапула за 2015 год.

4. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы № 1-46 от 24 декабря 2015 года «О бюджете города Сарапула на 2016 год».

5. О внесении изменений в Положение «О порядке формирования состава Административной комиссии при Администрации города Сарапула № 7-529 от 18.09.2008 г. (в ред. решения Сарапульской городской Думы № 3-194 от 21.02.2012 г.)».

6. Об утверждении состава Административной комиссии в муниципальном образовании «Город Сарапул».

7.  Об утверждении «Порядка присвоения имен государственных и общественных деятелей, выдающихся личностей муниципальным предприятиям, учреждениям, организациям города Сарапула».

8. О признании утратившими силу решений Сарапульской городской Думы «О Почетной грамоте города Сарапула».

9. Об отчуждении  нежилого помещения,  назначение: нежилое, общей площадью  550,8  кв.м.,   этаж цокольный: 35, адрес (местонахождения) объекта:  г.Сарапул, ул. Азина, д.92,  кадастровый (или условный) номер 18:30:000183:423.

10. Об отчуждении  нежилого помещения,  (назначение: промышленное; площадь 21,1 кв.м;  этаж: 1; номера на поэтажном плане: 20,21,22), адрес (местонахождение) объекта: г. Сарапул, ул. Красноармейская, д.75,  кадастровый (или условный) номер 18:30:00:00:2675/А1:П1/20,21,22.

11. Об отчуждении нежилого помещения,  назначение: нежилое, общая площадь 52,4 кв.м.,  этаж: цокольный, номера на поэтажном плане 5, 6, 6а,7-9, адрес (местонахождение) объекта: г.Сарапул, ул. Крылова, д.15,  кадастровый (или условный) номер 18:30:000085:440,  посредством публичного предложения.

12. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 176,6 кв.м., этаж: 1, номера на поэтажном плане 1-6, 20, адрес (местонахождение) объекта: г.Сарапул, ул. Первомайская, д. 13 а/а, кадастровый (или условный) номер 18:30:000261:160,  посредством публичного предложения.

13. Об отчуждении  нежилого помещения,  (назначение: административное, площадь: 342,7 кв.м.,  этаж: 1, 2, номера на поэтажном плане:  П 1/1, П2/1-22) адрес (местонахождение) объекта: г. Сарапул, ул. Советская, 7 а,  кадастровый (или условный) номер объекта 18:30:00:7133/А:П1/1:П2/1-22.

          14. Об отчуждении  нежилого помещения,  (назначение: торговое, площадь: 81,1 кв.м.,  этаж:1, номера на поэтажном плане: 11,13,15) адрес (местонахождение) объекта: г. Сарапул, ул. Советская,7 а,  кадастровый (или условный) номер объекта: 18-18-17/013/2006-029.

15. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
2